presente solicitud una Memoria de Calculo Paralelismo y Distancias Eléctricas, en donde se detalla 
el cumplimiento de la normativa técnica de cruces y paralelismos.  

Presupuesto de las Obras 

El presupuesto total estimado de las obras asciende a la suma de $11.862.150.000.- (once mil 
ochocientos sesenta y dos millones ciento cincuenta mil pesos). La fecha del presupuesto es del día 
5 de marzo de 2021. El desglose y partidas del presupuesto se encuentran indicados en la Memoria 
Explicativa de las Obras. 

Plazo de iniciación y término de las obras  

El plazo de construcción de las obras del Proyecto desde el inicio de los trabajos hasta la terminación